
Uchwała Nr  789/159/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 16 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U.  

z 2013 r. poz. 938) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/263/13 Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r., 

(zmienionej uchwałą Nr XXIX/280/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 20 lutego 2014 r.  

i uchwałą Nr XXX/285/14 z dnia 27 marca 2014 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

  
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r o kwotę  

103.259 zł z tego: 

 54.929 zł rezerwę ogólną, 

 42.330 zł rezerwę celową na zadania oświatowe, 

 6.000 zł rezerwę celową na zadania związane z pomocą społeczną. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji, Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 

Leśnictwa, Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Geodecie Powiatowemu, PCPR w 

Goleniowie, Szkoły Muzycznej w Goleniowie, ZSP w Nowogardzie, ZSP w Maszewie, PPP 

w Goleniowie i Przewodniczącemu PZON. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

 

Za Zarząd Powiatu 

Wicestarosta 

Tomasz Kulinicz 



 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2014 r. i układzie wykonawczym po stronie 

dochodów i wydatków związane jest z: 

1) otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 kwietnia  

2014 r., znak: FB.1.3111.32.5.2014.AM w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 4.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami 

Skarbu Państwa w tym na pokrycie kosztów przeprowadzenia wycinki drzew położonych 

na działce stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

2) uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 14 kwietnia 2014 r. w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów przeprowadzenia wycinki drzew położonych na działce stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, 

b) Geodety Powiatowego z dnia 16 kwietnia 2014 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 23.370 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącej asysty 

systemu informatycznego EWID 2007. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy 

ogólnej, 

c) Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 7 kwietnia 2014 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 20.513 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród 

jubileuszowych dla pracowników Jednostki. Środki na ten cel uruchamia się z 

Wydziału Oświaty, gdzie zostały zabezpieczone na ten cel w ramach bonu 

indywidualnego, 

d) Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 1 i 2 kwietnia 2014 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 275 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów delegacji 

służbowej Dyrektora Jednostki. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, 

e) Przewodniczącego PZON w Goleniowie z dnia 8 kwietnia 2014 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 16.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów wynagrodzeń dla członków składów orzekających oraz na badania lekarskie 

poborowych. Decyzją Zarządu Powiatu zostały przyznane środki w kwocie 5.000 zł, z 

rezerwy ogólnej, 

f) Sekretarza Powiatu z dnia 14 kwietnia 2014 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 1.423,26 zł oraz zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 6.024,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ryczałtu za używanie 

samochodów służbowych. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

g) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 31 marca 2014 r., i 7 kwietnia 2014 r., w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 2.500 zł i 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

kserokopiarki. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy celowej na pomoc społeczną, 

h) Dyrektora Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia 1 i 8 kwietnia 2014 r., w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 57.865,00 zł z tego: 

- 10.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie programu funkcjonalno użytkowego do 

zaprojektowania dokumentacji projektowej na budowę energooszczędnego budynku 

użyteczności publicznej na terenie Starostwa Powiatowego w Goleniowie w ramach 

programu LEMUR Efektywne wykorzystanie energii, 

-  42.330,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego na budowę 

szkolnego placu zabaw w ramach programu Radosna Szkoła. Środki na ten cel 

uruchamia się z rezerwy celowej na zadania oświatowe, 

- 5.535,00 zł z z przeznaczeniem na wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej w 

ramach złożonego wniosku o dofinansowanie z NFOŚ i R. Środki na ten cel 

uruchamia się z rezerwy ogólnej, 



i) Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa z dnia 14 kwietnia 2014 r., w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie dla Gminy Osina likwidacji barszczu Sosnowskiego. Środki na ten cel 

uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

j) Dyrektora Szkoły Muzycznej w Goleniowie z dnia 11 kwietnia 2014 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 30 zł z przetańczeniem na pokrycie kosztów 

delegacji Dyrektora Szkoły. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, 

k) Dyrektora ZSP w Maszewie z dnia 10 kwietnia 2014 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę  37.476 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy w związku z 

przejściem na rentę nauczyciela mianowanego i na pokrycie kosztów nauczania 

indywidualnego. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty. 
 

 

 

Goleniów, dnia 16 kwietnia 2014 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


